ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND
V/v chọn, cử lãnh đạo, công chức

tham gia tập huấn, bồi dưỡng nghiệp

vụ cho người làm công tác thông tin

và truyền thông thuộc Tiểu dự án

giảm nghèo về thông tin Chương

trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo

bền vững năm 2025

Lý Sơn, ngày      tháng  9  năm 2025

Kính gửi:

Phòng Văn hóa – Xã hội.

Theo nội dung Kế hoạch số 852/KH-SVHTTDL ngày 28/8/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ cho người làm công tác

thông tin và truyền thông thuộc Tiểu dự án giảm nghèo về thông tin Chương trình

mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025 (Văn bản được gửi trên trục

Office), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội căn cứ các nội dung tại Kế hoạch số 852/KH-

UBND ngày 28/8/2025, tham mưu UBND đặc khu danh thành phần tham dự tập

huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ nêu trên; nhập danh sách đại biểu tham dự theo thành

phần tập huấn tại địa chỉ:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jqw6lFBLOVQ9iQtCPzbjRasj1upNu_Z-

HGDOkeO1oI/edit?gid=15212982#gid=15212982 trước ngày 10/9/2025; gửi giấy

mời đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn khi có thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jqw6lFBLOVQ9iQtCPzbjRasj1upNu_Z-HGDOkeO1oI/edit?gid=15212982#gid=15212982
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jqw6lFBLOVQ9iQtCPzbjRasj1upNu_Z-HGDOkeO1oI/edit?gid=15212982#gid=15212982

2

		2025-09-02T09:59:31+0700

		2025-09-02T09:59:31+0700

		2025-09-02T09:59:31+0700